АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От     26.04.2017 							       № 491

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципальных
услуг предоставляемых администрацией
города Оби Новосибирской области

	В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых   администрацией города Оби Новосибирской области(Приложение №1).
2. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.08.2016 года № 789 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области», постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.09.2016 № 846 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.08.2016 года № 789», постановление администрации города Оби Новосибирской области  от 27.12.2016 № 1265 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.08.2016 года № 789» признать утратившими силу.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области				С.П. Жигайлов